
UCHWAŁA NR 767/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2009r. 

w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku 
gospodarczo - mieszkalnym, położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1592; zm. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 200 poz. 1688 ; Nr 214 poz. 1806; z 2003r. 
Nr162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 153, poz. 1271, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r. Nr 180 , poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z ali.13 ust. 1, art. 37 
ust 2 pkt. 1 w zw. z mi. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 67 ust. 1 i 1 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603; 
zm. z 2004r. Nr 281 poz. 2782; z 2005r.Nr 130 poz. 1087; Nr 169 poz. 1420; Nr 175 
poz. 1459; z 2006r.Nr 220, poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173 
poz. 1218; z 2008r.Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100) 
oraz Uchwały Nr 284/XXVII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 
2008r. w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
gospodarczo - mieszkalnym, położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12 -
stanowiącym własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Uchwały Nr XXXVI/415/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 marca 2009r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 2841XXVII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 2008r. 
w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
gospodarczo - mieszkalnym, położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12 -
stanowiącym własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1.1. Przeznacza do sprzedaży samodzielny lokal mieszkalny o pow. użytkowej 

46,40m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym - komórką nr 2 o pow. 10,92m2 znajdujący 
się w budynku gospodarczo - mieszkalnym, położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci 
Polskich 12, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 223/2 o pow.588m2, dla której 
prowadzona jest KW NR 29230. 

2. Sprzedaż lokalu mieszkalnego, w formie bezprzetargowej na rzecz byłego 

najemcy, następuje z jednoczesną sprzedażą udziału w częściach wspólnych budynku oraz w 
takiej smnej części udziału w działce gruntu. 

§ 2. Ustala cenę lokalu w wysokości 56400,00 zł, na którą składają się: 
- cena lokalu mieszkalnego łącznie z udziałem 5732/17405 w nieruchomości 

wspólnej w wysokości 42.530 zł; 
- cena udziahl 5732/17405 w działce gruntu w wysokości - 13.870 zł. 

§ 3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest wykaz nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży. 

§ 4. Wykonmlie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ............ cr
1

······ 


